
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽELMENĖLIS“

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI PRETENDENTŲ ATRANKOS KOMISIJOS

SUDARYMO

2023 m. sausio      d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 ir 12 dalimis, Konkurso valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-

1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)

vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau - Aprašas), 5, 15, 19, 26, 27 punktais,

atsižvelgdamas į Utenos rajono savivaldybės mero 2022 m. rugpjūčio 5 d. potvarkio Nr. MP-18

„Dėl viešųjų konkursų švietimo įstaigų vadovų pareigoms eiti paskelbimo“, 1.4 papunktį, Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės politikos

departamento 2022 m. rugsėjo 8 d. raštą Nr. SR-3319 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

atstovo į viešo konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Lietuvos mokyklų vadovų

asociacijos 2022 m. lapkričio 18 d. raštą Nr. LMVA-44 „Dėl LMVA kandidatų į švietimo įstaigų

vadovų konkursų komisijos narius“, Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2022 m. lapkričio

18 d. raštą Nr. DS-139 „Dėl kandidatų į konkurso komisijos narius teikimo“ ir Utenos vaikų

lopšelio-darželio „Gandrelis“ 2022 m. lapkričio 15 d. raštą Nr. S-151 „Dėl dalyvavimo konkursų

atrankos komisijose“:

1. S u d a r a u konkurso Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ direktoriaus

pareigoms eiti pretendentų atrankos komisiją (toliau - Komisija):

1.1. Komisijos pirmininkas - Romualdas Kraulišas, Utenos rajono savivaldybės

administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, konkurso organizatoriaus atstovas;

1.2.  Komisijos nariai:

1.2.1. Gintaras Bakanas, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus

vyresnysis specialistas - Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas;

1.2.2. Diana Kraujalienė, Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ direktorė -

socialinio partnerio atstovė;

1.2.3. Asta Skeirienė, Utenos Dauniškio gimnazijos direktorė - Lietuvos mokyklų vadovų

asociacijos atstovė;

1.2.4. Jūratė Kulikauskienė, Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ bendruomenės

tėvų atstovė;

1.2.5. Rimgailė Garunkšnienė, Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“

bendruomenės vaikų atstovė;

1.2.6. Daiva Kažukauskienė, Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ bendruomenės

pedagogų atstovė.

2. S k i r i u Komisijos sekretore Daivą Večerinskienę, Utenos rajono savivaldybės

administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąją specialistę, jai nesant - Justiną

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kavarskienę, Utenos rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus

vyriausiąją specialistę, organizaciniams darbams atlikti ir Komisijos posėdžiui protokoluoti.

3. N u r o d a u Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ informaciją apie Komisijos

sudėtį viešai skelbti įstaigos interneto svetainėje.

4. N u s t a t a u pretendentų vertinimo vietą - Utenos rajono savivaldybė, 326 kab.,

Utenio a. 4, Utena.

5. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti gali būti skundžiamas Utenos rajono

savivaldybės merui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo

įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos

skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Alvydas Katinas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“

direktoriaus pareigoms eiti pretendentų atrankos komisijos

sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-13 Nr. MP-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Katinas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-12 16:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-12 16:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-10 10:43 - 2024-06-09 10:43

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-13 08:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-13 08:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-16 nuorašą suformavo Deimantė Misiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Sekretorė

Deimantė Misiūnienė

2023-01-16




